
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 19/15  

CJ MML 120423/15 

Martinetz/485243216 25.6.2015 

 

 

Dodatečné informace IV. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Kaplického – stavební úpravy pro navýšení kapacity“ 
 
 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel 

veřejné zakázky „ZŠ Kaplického – stavební úpravy pro navýšení kapacity“, Vám v 

souladu se Směrnicí rady č. 3RM tímto poskytuje odpověď na otázky, které byly v rámci 

tohoto výběrového řízení vzneseny z řad uchazečů. Zároveň Vám také pro zajištění Vaší 

informovanosti poskytujeme formou přílohy tohoto dokumentu aktuální PD Elektroinstalace.                                                              

 

Dotaz č. 1 

Položky 43 a 44 (Montáž doplnění krytů radiátorů na ocel.rámech-1+2.np,…) - je uvedeno 

pouze množství 2ks, nikde však není uveden rozměr a vzhled těchto krytů. 

 

Odpověď 

Konstrukce krytů radiátorů = lamino DTD desky tl. cca 18 mm, připevněné na ocelové 

úhelníky cca 20 x 20 x 3. Jejich rozměry jsou patrné z výkresů půdorysů části A a z Řezu B-B   

Doplněny budou v místech po vybouraných dělících stěnách v obou patrech, tj. v délce 

celkem cca 2 x 30 cm. Pro upřesnění vzhledu a konstrukce těchto krytů poskytujeme dvě 

fotografie (viz příloha). 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Dotaz č. 2 

Položka 48 (D+M plast proskl stěna ozn.O/1) – ve Výpisu dveří ani ve výkresech se tato 

položka nenachází. Prosím o materiálové, rozměrové a vzhledové upřesnění. 

 

Odpověď 

Prosklená stěna O/1 se nachází ve výpisu oken (Výpis oken je v rámci dodatečných informací 

II. již uveřejněn na profilu zadavatele  https://zakazky.liberec.cz/contract_display_626.html 

ve složce „DODATEČNÉ INFORMACE“. 

 

Dotaz č. 3 

Položka 9 (D+M kov.dvoukř proskl.dveře-poz.9) – ve Výpisu dveří je však uvedena pouze 

úprava stávajících dveří, ve výkazu výměr je uvedena Dodávka a montáž. Prosím o upřesnění. 

 

Odpověď 

Dveře pol. Č. 9a budou nové – viz přiložený výpis dveří 

 

Dotaz č. 4 

Položka 70 (D+M dveří Al dvoukřídlových s nadsvětlíkem – poz.9a) – ve Výpisu dveří ani ve 

výkresech se tato položka nenachází. Prosím o materiálové, rozměrové a vzhledové upřesnění. 

 

Odpověď 

Ve výpisu dveří se tato položka nachází – viz přiložený výpis dveří. 

SJKDHSJJIJI 

 

Dotaz č. 5 

Ve výkazu výměr pol. Č. 70 se mají nacenit 2 ks D+M dveří AL ….. – poz. 9a. Ve výpisu dveří 

tato položka chybí. 

 

Odpověď 

Specifikace dveří č. 5, 6, je ve Výpisu dveří (Výpis dveří přikládáme k tomuto dokumentu 

formou přílohy) na str. 3, tedy ano, cena obsahuje všechny jmenované součásti. 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_626.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Dotaz č. 6 

U pol. Č. 86 cena obsahuje i zavírače, koordinátory pohybu, panikové zámky a magnetické 

zařízení pro automatické zavření? 

 

Odpověď 

Specifikace dveří č. 5, 6, je ve Výpisu dveří (Výpis dveří přikládáme k tomuto dokumentu 

formou přílohy) na str. 3, tedy ano, cena obsahuje všechny jmenované součásti. 

  

                                                                   

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA                                                                  

                                                                Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

- ZŠ Kaplického Doubí – DPS- Výpis dveří.pdf 

- 2x fotografie 

- PD Elektroinstalace 

 


		2015-06-25T08:51:58+0200




